
1 dePagina
05/03/2018
19:25:20

Sistema de
Abastecimientos

1

2240 - WALTER HUGO S A

2240 - WALTER HUGO S A

2240 - WALTER HUGO S A

SILLON DE METAL TAPIZADO FIJO

MESA RATONA DE MADERA

SILLON

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

326000

326000

326000

        28,088.60

         3,391.50

        19,464.90

Cant. Adjudicada

2

1

1

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 341429 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 14044.3

$ 3391.5

$ 19464.9

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

2240 - WALTER HUGO S A $ 50,945.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 50,945.00Importes (Imp. Incluido)

JUAN PRADA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


